
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa i przebudowa dróg gminnych w Gminie Kartuzy w 3 rejonach – Rejon 1, 2 i 3.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: URZĄD MIEJSKI W KARTUZACH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000527546

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Gen. Józefa Hallera 1

1.4.2.) Miejscowość: Kartuzy

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-300

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@poczta.kartuzy.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kartuzy.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00114543/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-07 15:03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00112293/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Część 2: Budowa i przebudowa dróg gminnych gruntowych w sołectwach: Brodnica Dolna, Brodnica Górna, Dzierżążno,
Grzybno, Mezowo, Ręboszewo, Sitno; Zakres Części nr 2 obejmuje swoim zakresem wykonanie następujących robót:
1)Brodnica Dolna, ul. Jastrzębia dz. nr 492/13, 492/27 - budowa (2 pasy 55 m - 0,75 na długości drogi ) 
2)Brodnica Górna, ul. Na Bagnach dz. nr 300, 247 – budowa (2 pasy 55 m - 0,75 na długości drogi )
3)Dzierżążno, ul. Leszczynowa, dz. nr 341/9, 341/2, 342/8, 341/8 - budowa (80x3) m
4)Dzierżążno, ul. Kasztanowa, dz. nr 329/4 - budowa (40x3) m
5)Grzybno, ul. Jastrzębia, dz. nr 139/5 - budowa (45x3) m
6)Grzybno, ul. Podgórna, dz. nr 156, 159/7 - budowa (32x3) m
7)Grzybno, ul. Pogodna, dz. nr 146/19 - budowa (40x3) m
8)Mezowo, ul. Piaskowa dz. nr 260/3– budowa (28x4) m
9)Mezowo, ul. Boczna dz. nr 283– budowa (35x3) m
10)Ręboszewo, dz. nr 99/9– wymiana starych płyt yomb na nowe (30szt) 
11)Mezowo, ul. Kiełpińska dz. nr 51/2– budowa (85/3) m
12)Sitno, dz. nr 81– budowa (85/3) m

Po zmianie: 
Część 2: Budowa i przebudowa dróg gminnych gruntowych w sołectwach: Brodnica Dolna, Brodnica Górna, Dzierżążno,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00114543/01 z dnia 2022-04-07

2022-04-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Grzybno, Mezowo, Ręboszewo, Sitno; Zakres Części nr 2 obejmuje swoim zakresem wykonanie następujących robót:
1)Brodnica Dolna, ul. Jastrzębia dz. nr 492/13, 492/27 - budowa (2 pasy 55 m - 0,75 na długości drogi ) 
2)Brodnica Górna, ul. Na Bagnach dz. nr 300, 247 – budowa (2 pasy 55 m - 0,75 na długości drogi )
3)Dzierżążno, ul. Leszczynowa, dz. nr 341/9, 341/2, 342/8, 341/8 - budowa (80x3) m
4)Dzierżążno, ul. Kasztanowa, dz. nr 329/4 - budowa (40x3) m
5)Grzybno, ul. Jastrzębia, dz. nr 139/5 - budowa (45x3) m
6)Grzybno, ul. Podgórna, dz. nr 156, 159/7 - budowa (32x3) m
7)Grzybno, ul. Pogodna, dz. nr 146/19 - budowa (40x3) m
8)Mezowo, ul. Piaskowa dz. nr 260/3– budowa (28x4) m
9)Mezowo, ul. Boczna dz. nr 283– budowa (35x3) m
10)Ręboszewo, dz. nr 99/9– wymiana starych płyt yomb na nowe (30szt) 
11)Mezowo, ul. Kiełpińska dz. nr 51/2– budowa (85x3) m
12)Sitno, dz. nr 81– budowa (85x3) m

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00114543/01 z dnia 2022-04-07

2022-04-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa i przebudowa dróg gminnych w Gminie Kartuzy w 3 rejonach – Rejon 1, 2 i 3.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: URZĄD MIEJSKI W KARTUZACH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000527546
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Gen. Józefa Hallera 1
	1.4.2.) Miejscowość: Kartuzy
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-300
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@poczta.kartuzy.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kartuzy.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00114543/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-07 15:03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00112293/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



